1

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA TRC}

LAPLATA 15 MAR. 2029

i e

VISTO el Expediente 4061-1188818/2022, por el cual pres'enta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior Ariel Aquiles
ALTAMIRANO; y

CONSIDERANDO

Que la renuncia es un derecho inherente a' las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas; :

Que procede en consecuencia'_disﬁuner la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

gmgum_;; Aceptar a partir del 07 de marzo de 2022, la renuncia presentada por el
- sefior, Ariel Aquiles ALTAMIRANO DNI. 42.392.573 Legajo N° 722.995, quien revista
| como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Abasto, de la
Subsecretaria de Coordinacion de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de
Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoria 1.

Rngu LO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefor Sefreta io de
Coordinacién Municipal.- =

0701



